diligenter pensatis conspicimus id in Domino salubriter

expedire.

Exhibita quidem nobis nuper pro parte dilectorum

filiorum ministri provincialis, et fratrum provinciae ro»

mande , ordinis fratrum minorum de observantia run-

cupatorum , petitio continebat , quod tam a sexdecim

annis circiter elapsis dilecti filii universitas , et homi-

nes terrae Caprarolae , Civitatis Castellanae dioecesis

ob singularem , quem erga dictum ordinem gerunt ,

devotionis affectum , ecclesiant b. M. Consalationis run

cupatam , terrae et dioecesis praedictarum , sub pro-

prietate dilectorum filiorum capituli ecclesiae s. Ioan-

nis Lateranen. de Urbe existentem , cuius gubernium et

1
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administratio ad universitatem , et homines praedictos

spectabat , et pro qua ipsi universitas et homines cen-

sum annuum duarum librarum piperis solvere tenen-

tur , ministro, et fratribus , ac ordini praefutis , de con-

sensu eorumdem capituli , retento onere censum prae-

dictum per ipsos universitatem et homines solvendi ,

etiam perpetuo donarunt et concesserunt : ac prope ean-

dem ecclesiam unam domum fratrum eiusdem ordinis

pro perpetuis usu et habitatione unius guardiani , et

aliorum fratrum ipsius ordinis , qui inibi sub regulari

observantia , et humilitatis spiritu Altissimo famularen-

tur , cum dormitorio , refectorio , hortis , hortalitiis , et

aliis officinis necessariis , de licentia Ordinarii, constru-

xerunt , et aedificarunt : ac in ea fel, rec. Pü PP. V.

praedecessoris nostri ad hoc accedente licentia , venera-

bili fratri nostro Alexandro episcopo Ostien, cardina-

li Farnesio nuncupato , s . r. e. vice - cancellario vivae

vocis oraculo desuper facta , unus guardianus , et cer-

tus fratrum dicti ordinis numerus iam a pluribus an-

nis divina officia inibi celebrando commorantur. Quare

pro parte ministri et fratrum praedictorum , nullam

aliam eorum domum in ipsa terra habere asserentium

nobis fuit humiliter supplicatum , quatenus de novo ec-

clesiam b. Mariae praedictam ministro et fra'ribus , ac

ordini praefatis perpetuo donare et concedere : nec non

spirituali eorumdem universitatis et hominum consola-

tioni , aliisque in praemissis opportune providere , de

benignitate apostolica dignaremur,

Nos igitur , qui religionis augmentum , regularum-

que a sanctis patribus ordinibus suis traditarum obser-

vationem sincero desideramus affectu , ministrum et fra-

tres provinciae huiusmodi, eorumque singulos a quibus-

vis excommunicationis, suspensionis, et interdicti , aliis-

que ecclesiasticis sententiis , censuris , et poenis , a iure

vel ab homine , quavis occasione , vel causa latis , si

quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum prae-

sentium dumtaxat consequendum , harum serie absol-

ventes et absolutos fore censentes huiusmodi suppli-

n*
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cationibus inclinati , de novo eandem ecclesiam b. Ma-

riae ministro et fratribus , ac ordini praedictis de simi-

li consensu , retento onere censuum huiusmodi per ipsos

universitatem et homines perpetuis futuris temporibus

solvendi , apostolica auctoritate tenore praesentinm per-

petuo donamus et concedimus : nec non ecclesiam et do-

mum praefatas , unam domum eorumdem fratrum

cum dormitorio , refectorio , hortis , hortalitiis , et aliis

necessariis officinis in ecclesiam et domum ordinis hu-

jusmodi pro uno guardiano , et decem ad minus fratri-

bus eiusdem ordinis , sine alicuius praeiudicio , aucto-

ritate et tenore praemissis etiam perpetuo erigimus et

instituimus. Ita quod ipsi guardianus et fratres , nume

et pro tempore ibidem habitantes , sub regulari obser-

vantia , nec non . humilitatis spiritu huiusmodi Altissimo

famulari , ac sub obedientia , correctione , et visitatione

generalis ministri , et aliorum officialium dicti ordinis

pro tempore existentium , iuxta regularia eorum insti-

tuta , perpetuo remanere debeant. Et insuper guardiano,

et fratribus praefatis in ea etiam nunc , et pro tempore

commorantibus , quod omnibus et singulis privilegiis , li-

bertatibus , praerogativis , immunitatibus , exemptioni-

bus , indultis , indulgentiis , et gratiis , quibus aliae do-

mus fratrum huiusmodi , de iure vel consuetudine, aut

alias quomodolibet utuntur , fruuntur , potiuntur , et

gaudent ; ac uti , frui , potiri , et gaudere poterunt quo •

modolibet in futurum , ipsi similiter , ac pari formiter

uti , frui , potiri , et gaudere libere et licite valeant, eis-

dem auctoritate et tenore de speciali gratia indulgemus,

decernentes ex nunc irritum , et inane , si secus super

his a quoquam quavis auctoritate scienter , vel igno-

ranter contigerit attentari.

Non obstantibus piae memoriae Bonifacii PP. VIII.

etiam praedecessoris nostri , qua inter alia cavetur ex-

presse , ne cuiusvis ordinum mendicantium professores

loca ad habitandum de novo recipere , seu recepta mu-

tare praesumant absque licentia speciali de prohibitione

huiusmodi expressam mentionem faciente ; ac aliis con-
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stitutionibus et ordinationibus apostolicis , ceterisque con-